
str. 1 

 

 

 

Lębork, dn. 20.04.2023 r. 

ZP.261.07.2023 

Identyfikator postępowania: 

ocds-148610-3850556b-d459-11ed-b70f-ae2d9e28ec7b 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na: zakup i sukcesywne dostawy artykułów medycznych dla 

Bloku Operacyjnego. Znak sprawy ZP-PN/UE/07/23 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający, udostępnia informacje o nazwach oraz siedzibach wykonawców, 

którzy złożyli oferty oraz cenach zawartych w ofertach. 

 

 

Część nr 1 

Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., ul. ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 

REGON 006934330 NIP 113-00-20-467 

Cena oferty brutto:  183 600,00 zł 

 

Część nr 2 

Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl, 

REGON 630002936 NIP 788-00-08-829 

Cena oferty brutto:  92 016,00 zł 

 

Część nr 3 

HMS Sp. z o.o., ul. Stanisława Augusta 73/16, 03 - 846 Warszawa 

REGON 356734120 NIP 551-234-12-21 

Cena oferty brutto:  22 464,00 zł 

 

POLHERNIA Beata Galos, ul. S. Kisielewskiego 4d,  80-275 Gdańsk, 

REGON 192584414 NIP 584-206-48-42 

Cena oferty brutto:  18 576,00 zł 

 

Część nr 4 

BERYL MED POLAND Sp. z o. o.,  ul. Łopuszańska 36,  02-220 Warszawa 

REGON 017397116 NIP 5321786998 

Cena oferty brutto: 3.525,12 zł 

 



str. 2 

Cześć nr 5 

Covimed Sp. z o.o., ul. Przelot 10, 04 - 622 Warszawa, 

REGON 141366878 NIP 9522042462 

Cena oferty brutto:  3 920,40 zł 

 

Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o., ul. Okopowa,  01-042 Warszawa 

REGON 050832291 NIP 542-25-88-828 

Cena oferty brutto:  5 832,00 zł 

 

Część nr 6 

BERYL MED POLAND Sp. z o. o.,  ul. Łopuszańska 36,  02-220 Warszawa 

REGON 017397116 NIP 5321786998 

Cena oferty brutto: 11.372,40 zł 

 

Część nr 7 

Medtronic Poland Sp. z o.o., ul. Polna 11, 00-633 Warszawa, 

REGON 011206233 NIP 952-10-00-289 

Cena oferty brutto: 40 510,80 zł 

 

Część nr 8 

Euro-Centrum Bożena i Cezariusz Wirkowscy Sp.j., ul. Chodakowska 10, 96-503 Sochaczew 

REGON 750455286 NIP 8371004367 

Cena oferty brutto:  39 150,00 zł 

 

Część nr 9 

Brak ofert 


